
Id: BQKPT-DRRDA-KGZDH-UKJOU-UULLF. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 56/2010
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie: powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 
w 2010 r. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 3, ustawy z dnia 17 lipca 2009 r. o powszechnym spisie rolnym (Dz.U. Nr 126 
poz. 1040) zarządzam co następuje: 

§ 1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe (GBS) do przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2010 r. 
w następującym składzie: 

1. Aneta Zakrzewska - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

2. Dominika Trzepla - Lider Gminny 

3. Marcin Wolfram - członek 

§ 2. Gminne Biuro Spisowe działa na podstawie ''Instrukcji organizacyjnej w sprawie sposobu przeprowadzenia 
Powszechnego Spisu Rolnego 2010''. 

§ 3. Siedzibą Gminnego Biuro Spisowego jest Urząd Miejski w Żarowie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Gminnemu Komisarzowi Spisowemu, którym jest Burmistrz Miasta 
Żarów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: BQKPT-DRRDA-KGZDH-UKJOU-UULLF. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Powszechny Spis Rolny 2010 r. będzie pierwszym spisem realizowanym od czasu przystąpienia Polski do Unii 
Europejskiej, w tym samym terminie i w tym samym zakresie tematycznym, co w innych państwach 
członkowskich Unii. Dane zebrane w Powszechnym Spisie Rolnym 2010 pozwolą na analizę zmian polskiego 
rolnictwa przed i po przystępieniu do Unii Europejskiej oraz porównanie ich z danymi zagromadzonymi w innych 
państwach członkowskich. Na terenie gminy pracami spisowym kierować będą pracownicy Gminnego Biura 
Spisowego. Do ich zadań będzie należało m.in.: aktualizowanie wykazu gospodarstw rolnych i map cyfrowych, 
nabór kandydatów na rachmistrzów spisowych, nadzorowanie prac spisowych, prowadzenie działań promocyjnych 
i popularyzującego spis na terenie gminy. W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest 
uzasadnione. 


